stanovené míry spolufinancování dle Kritérií hodnocení sociálních služeb, která stanovil 

Liberecký kraj, vše přepočtené na | obyvatele z celkového počtu přispívajících obcí, 

Obec se zavazuje zaplatit příjemci svůj příspěvek na spolufinancování pečovatelské služby dle 

ČI. U této smlouvy v celkové výši 60 571,- Kč, slovy šedesát tisíc pět set sedmdesát jedna 

korun. 

Příjemce přijímá příspěvek obce ve výši uvedené v předchozím odstavci. Zároveň se zavazuje 

využít ho výhradně k účelu dle čl. I této smlouvy. 

Příspěvek převede obec na účet příjemce číslo 1263091359/0800, jako variabilní symbol uvede